
Kodet ekonomike Realizimi 2014 Realizimi 2015 indeksi %

Drejtorati për Administratë 16303

Taksë për qertifikata te lindjes     513 17,994.00

Taksë për qertifikata te Kurores   514 1,566.00

Taksë për qertifikata  te vdeksjes 515  569.25

Taksë për qertifikata tjera ofiqarie +QL+QK+QV 44,941.00 24,322.75 54.12 -45.88

Taksë administrative per flet.  50019  (arhiva) 6,671.00 7,928.25 118.85 18.85

Te hyrat nga shitja e mallrave /sherbimeve 50403 7,849.00 6,205.02 79.05 -20.95

Gjobat Tjera 6,299.60

Drejtorti për Prokurim  16715 0.00

Taksë tenderi   50020 120.00 560.00 466.67 366.67

Drejtorati për Buxhet dhe Financa  17503

Taksë për automjete 50002 89,520.00 94,851.50 105.96 5.96

Tatimi në  pronë             40110 721,747.60 681,289.99 94.39 -5.61

Drejtorati për Zhvillim Ekonomik  48003

Liqenca tjera për afarizëm       50290 30,126.00 0.00 0.00 -100.00

Qiraja nga objektët  publike 50408 32,149.80 46,500.99 144.64 44.64

Drejtorati për Inspekcion  16605

Gjobat mandatore50104 369.00 985.08 266.96 166.96

Pranimi teknik I lokalit    50205 5,725.00 5,375.00 93.89 -6.11

Drejtorati për Gjeodezi dhe Kadastër   65015

Fleta poseduese,kopje plani   50017 26,720.00 30,930.00 115.76 15.76

Bartje e pronës dhe hipotekat   50011 42,878.00 46,739.60 109.01 9.01

Matje ne teren   50504  29,140.66 31,361.52 107.62 7.62

Drejtorati për Urbanizëm 66320

 Taksë për Leje ndertimi          50009 191,137.35 146,963.48 76.89 -23.11

Taksë për Shndrrimin e tokës bujqësore në ndërtimore 50012 22,636.00 71,240.80 314.72 214.72

Taksë për Leje ndërtimi      50019 0.00 0.00

Taksë për Legalizim 0.00 700.00

 Drejtorati për Shërbime Publike  18003

 Largimin dhe deponimi i automj. 0.00 0.00

Shfrytzimi  hapësirës afariste    50405 1,194.68 1,309.90 109.64 9.64

Prona publike per treg te hapur 50406 41,777.50 34,530.55 82.65 -17.35

Drejtorati për Kulturë Rini dhe Sport 85003

Taksat nga te hyrat e bibliotekave 50019 629.00 561.50 89.27 -10.73

Qiraja nga objektet  publike 50408 390.00 590.00 151.28 51.28

Gjithsejte I: 1,295,721.59 1,259,374.78 97.19 -2.81

Participim nga Arsimi Parafillor   92250 -50409 22,657.50 26,584.50 117.33 17.33

Participim nga Shëndetesia     73200- 50409 34,889.50 37,859.00 108.51 8.51

Par. SHMP A. GLLAVICA(94261-T.H shitja e malrave50403-409 24,037.72 19,585.90 81.48 -18.52

Qiraja nga objektet  publike shkolla 1,440.00 210.00 14.58 -85.42

Gjithesejt II: 1,378,746.31 1,343,614.18 97.45 -2.55

Gjobat e trafikut 92,470.00 29,183.00 31.56 -68.44

Gjobat e gjykatës 152,078.55 80,854.60 53.17 -46.83

Gjithesejt III: 1,623,294.86 1,453,651.78 89.55 -10.45

Participimet e qytetarev (Donacionet) 250.00 41,453.00

Gjithesejt IV: 1,623,544.86 1,495,104.78 92.09 -7.91

Provizioni 2,427.00 2,116.00 87.19 -12.81

Te hyrat pa provizion(Bankar) 1,376,569.31 1,376,992.18 100.03 0.03

te hyrat nga arka 159,541.50 167,342.25 104.89 4.89
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